
TROPHÉE LISA
GOLF DE GRENOBLE CHARMEIL - 11.06.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BRUNET, Thibault CHARMEIL 6,7 36 36

2 --- SAINT-JEAN, Andrea CHARMEIL 6,3 31 31

3 --- MONTAILLARD, Florent MONT D'ARBOIS 3,4 29 29

4 --- ROBERTS, James CHARMEIL 5,5 28 28

5 --- CLARET, Franck ALPE D'HUEZ 8,5 26 26

6 --- sudan, Patrick 13,3 25 25

7 --- dore, danilo 5,6 24 24

8 --- LEPLAT, Johann GIEZ 7,9 24 24

9 --- LE MEUR, Marc DEUX ALPES 5,8 24 24

10 --- PIERRE, Roger ENVIRONNEMENT SERVIC 14,7 23 23

11 --- PHILIBERT, Benoit URIAGE 13,6 23 23

12 --- MARCAZZAN, Eric GRENOBLE SPORTS 14,7 21 21

13 --- RIVOALAN, Pierre GRENOBLE BRESSON 19,0 21 21

14 --- CHERRIER, Alain GOLF CLUB LYON 13,7 21 21

15 --- DONVAL, Claude CHARMEIL 11,8 21 21

16 --- LEDUC, Pascale CHARMEIL 9,0 21 21

17 --- SHAHANI, Ravi CHARMEIL 11,9 21 21

18 --- FOUQUES, Valery CHARMEIL 9,0 21 21

19 --- Schwitzgebel, Vincent 14,1 21 21

20 --- BESSON, Quentin CHARMEIL 10,0 20 20

21 --- LANGLET, Cécile GOUVERNEUR 10,8 20 20

22 --- CESTONARO, Théo CHARMEIL 17,4 20 20

23 --- POULET, Pierre-Alexis GRENOBLE BRESSON 16,1 19 19

24 --- ROCHETON, Pascal CHARMEIL 13,2 19 19

25 --- GERMANAZ, Jean-Jacques CHARMEIL 20,9 19 19

26 --- GLUAIS, Yann AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 23,9 19 19

27 --- ANGHILANTE, Mauro DEUX ALPES 13,0 19 19
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28 --- BERNARD, Simon CHARMEIL 18,8 19 19

29 --- DE SANS NICOLAS, Fabien SEYSSINS 19,0 18 18

30 --- BOGARD, Christophe CHARMEIL 21,0 18 18

31 --- SABATIER, David TROIS VALLONS 17,4 17 17

32 --- STAZEWSKI, Jean Luc CHARMEIL 16,9 17 17

33 --- sudan, Frederic 13,5 17 17

34 --- RAYNAUD, Kathleen CHARMEIL 15,4 17 17

35 --- VENTURINI, Jocelyne CHARMEIL 22,2 16 16

36 --- DAILLY, Frederic GRENOBLE BRESSON 54,0 16 16

37 --- BEAUFOUR, Christian CHARMEIL 16,9 16 16

38 --- CADENA, Vincent AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 8,7 15 15

39 --- MATHURIN, Richard TROIS VALLONS 22,3 15 15

40 --- ROCHETON, Isabelle CHARMEIL 13,0 15 15

41 --- VIVIANT, Philippe COURCHEVEL 17,4 15 15

42 --- DELALEZ, Pierre CHARMEIL 20,6 15 15

43 --- PASCAL, Nicolas AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 20,8 15 15

44 --- VALLEJO, Francois ALPE D'HUEZ 19,6 15 15

45 --- MEYNIER, Christophe CHARMEIL 19,8 15 15

46 --- MOSTACCHI, Eric GRENOBLE BRESSON 21,6 15 15

47 --- SALSINI, Bernard ALPE D'HUEZ 18,9 14 14

48 --- JANIER DUBRY, Sylvain LYON VERGER 23,4 14 14

49 --- LONECHATHIRATH, Phonsamouth CHARMEIL 18,4 13 13

50 --- POULET, Gilles CHARMEIL 21,8 13 13

51 --- GUIBERT, Lucie CHARMEIL 25,9 13 13

52 --- GUIBERT, Jean-Charles CHARMEIL 19,3 12 12

53 --- Kolly, Philippe 18,2 12 12

54 --- RAYNAUD, Guy-Michel CHARMEIL 24,4 12 12

55 --- LECHEVALIER, Bertrand AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 54,0 12 12

56 --- BIGILLON, Yannick CHARMEIL 24,8 11 11

57 --- OPPE, Jean-Marc GRENOBLE ENERGI 16,6 11 11

58 --- BAYET, Pierre AVORIAZ 22,5 11 11

59 --- PORTE, Arlette COMBE DE SAVOIE 25,8 10 10

60 --- DUMAS, Michel CHARMEIL 31,4 10 10

61 --- Delavenne, Bertrand 20,7 10 10

62 --- CARGNINO, Martin CHARMEIL 32,0 9 9

63 --- BOUDET, Eliane CHAMONIX 32,2 9 9

64 --- GIL, Pascale GRENOBLE SPORTS 21,2 8 8

65 --- KRUPKA, Magalie ENVIRONNEMENT SERVIC 25,2 7 7
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66 --- BOUFFARD, Olivier SEYSSINS 25,5 7 7

67 --- SHAHANI, Catherine CHARMEIL 17,7 6 6

68 --- PORTE, Jean-Michel COMBE DE SAVOIE 25,3 6 6

69 --- FUGIER, Pascal CEA GRENOBLE 21,2 6 6

70 --- LAIRY, Antoine CHARMEIL 40,4 5 5

71 --- BOUDET, Jean-Pierre CHAMONIX 26,5 5 5

72 --- VINCENT, Jacques CHARMEIL 29,5 5 5

73 --- FORTE, Nathalie CHARMEIL 34,2 5 5

74 --- LAIRY, Caroline CHARMEIL 40,1 4 4

75 --- VERILHAC, Jean Charles CHARMEIL 31,6 2 2

76 --- MEYNET, Samuel AIX LES BAINS 14,7 NR NR

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DAILLY, Frederic GRENOBLE BRESSON 54,0 73 73

2 --- LECHEVALIER, Bertrand AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 54,0 63 63

3 --- BRUNET, Thibault CHARMEIL 6,7 44 44

4 --- GLUAIS, Yann AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 23,9 41 41

5 --- RIVOALAN, Pierre GRENOBLE BRESSON 19,0 39 39

6 --- VENTURINI, Jocelyne CHARMEIL 22,2 39 39

7 --- CARGNINO, Martin CHARMEIL 32,0 39 39

8 --- SAINT-JEAN, Andrea CHARMEIL 6,3 38 38

9 --- sudan, Patrick 13,3 37 37

10 --- DUMAS, Michel CHARMEIL 31,4 37 37

11 --- GERMANAZ, Jean-Jacques CHARMEIL 20,9 37 37

12 --- GUIBERT, Lucie CHARMEIL 25,9 37 37

13 --- RAYNAUD, Guy-Michel CHARMEIL 24,4 37 37

14 --- CESTONARO, Théo CHARMEIL 17,4 37 37

15 --- PIERRE, Roger ENVIRONNEMENT SERVIC 14,7 36 36

16 --- BOGARD, Christophe CHARMEIL 21,0 36 36

17 --- PHILIBERT, Benoit URIAGE 13,6 36 36

18 --- MARCAZZAN, Eric GRENOBLE SPORTS 14,7 35 35

19 --- DONVAL, Claude CHARMEIL 11,8 35 35

20 --- RAYNAUD, Kathleen CHARMEIL 15,4 35 35

21 --- BERNARD, Simon CHARMEIL 18,8 35 35

22 --- MATHURIN, Richard TROIS VALLONS 22,3 34 34

23 --- LAIRY, Caroline CHARMEIL 40,1 34 34
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24 --- CHERRIER, Alain GOLF CLUB LYON 13,7 34 34

25 --- LANGLET, Cécile GOUVERNEUR 10,8 34 34

26 --- CLARET, Franck ALPE D'HUEZ 8,5 34 34

27 --- DE SANS NICOLAS, Fabien SEYSSINS 19,0 34 34

28 --- BOUDET, Eliane CHAMONIX 32,2 34 34

29 --- ROBERTS, James CHARMEIL 5,5 34 34

30 --- MOSTACCHI, Eric GRENOBLE BRESSON 21,6 34 34

31 --- MONTAILLARD, Florent MONT D'ARBOIS 3,4 33 33

32 --- DELALEZ, Pierre CHARMEIL 20,6 33 33

33 --- PASCAL, Nicolas AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 20,8 33 33

34 --- VALLEJO, Francois ALPE D'HUEZ 19,6 33 33

35 --- POULET, Pierre-Alexis GRENOBLE BRESSON 16,1 32 32

36 --- SABATIER, David TROIS VALLONS 17,4 32 32

37 --- JANIER DUBRY, Sylvain LYON VERGER 23,4 32 32

38 --- LEDUC, Pascale CHARMEIL 9,0 32 32

39 --- STAZEWSKI, Jean Luc CHARMEIL 16,9 32 32

40 --- Schwitzgebel, Vincent 14,1 32 32

41 --- SALSINI, Bernard ALPE D'HUEZ 18,9 31 31

42 --- BIGILLON, Yannick CHARMEIL 24,8 31 31

43 --- BESSON, Quentin CHARMEIL 10,0 31 31

44 --- ROCHETON, Pascal CHARMEIL 13,2 31 31

45 --- BEAUFOUR, Christian CHARMEIL 16,9 31 31

46 --- FOUQUES, Valery CHARMEIL 9,0 31 31

47 --- LEPLAT, Johann GIEZ 7,9 31 31

48 --- ANGHILANTE, Mauro DEUX ALPES 13,0 31 31

49 --- MEYNIER, Christophe CHARMEIL 19,8 31 31

50 --- VINCENT, Jacques CHARMEIL 29,5 30 30

51 --- LONECHATHIRATH, Phonsamouth CHARMEIL 18,4 30 30

52 --- BOUFFARD, Olivier SEYSSINS 25,5 30 30

53 --- SHAHANI, Ravi CHARMEIL 11,9 30 30

54 --- sudan, Frederic 13,5 30 30

55 --- LE MEUR, Marc DEUX ALPES 5,8 30 30

56 --- LAIRY, Antoine CHARMEIL 40,4 29 29

57 --- POULET, Gilles CHARMEIL 21,8 29 29

58 --- PORTE, Jean-Michel COMBE DE SAVOIE 25,3 29 29

59 --- ROCHETON, Isabelle CHARMEIL 13,0 29 29

60 --- PORTE, Arlette COMBE DE SAVOIE 25,8 28 28

61 --- dore, danilo 5,6 28 28
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62 --- BAYET, Pierre AVORIAZ 22,5 28 28

63 --- VIVIANT, Philippe COURCHEVEL 17,4 27 27

64 --- FORTE, Nathalie CHARMEIL 34,2 27 27

65 --- Kolly, Philippe 18,2 26 26

66 --- BOUDET, Jean-Pierre CHAMONIX 26,5 26 26

67 --- GUIBERT, Jean-Charles CHARMEIL 19,3 26 26

68 --- KRUPKA, Magalie ENVIRONNEMENT SERVIC 25,2 25 25

69 --- VERILHAC, Jean Charles CHARMEIL 31,6 25 25

70 --- CADENA, Vincent AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 8,7 24 24

71 --- Delavenne, Bertrand 20,7 24 24

72 --- GIL, Pascale GRENOBLE SPORTS 21,2 24 24

73 --- SHAHANI, Catherine CHARMEIL 17,7 23 23

74 --- OPPE, Jean-Marc GRENOBLE ENERGI 16,6 22 22

75 --- FUGIER, Pascal CEA GRENOBLE 21,2 21 21

76 --- MEYNET, Samuel AIX LES BAINS 14,7 NR NR
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